
Pachet curatenie

I.D.: 42114306

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 411,10 RON - 411,10 RON

Descriere: Prosop hartie 100 m. 5 X 8.00 = 40.00 Detergent automat WASH 10 kg. 2 X 24.00 = 48.00 Saci menaj LDPE 110x125 cm. 10 buc. 10 X 9.20 = 92.00 Saci menaj LDPE 70x110 cm. 10 buc. 10 X 4.40 = 44.00 Saci menajeri 35 l. 50x70 cm. 50 buc. 10 X 2.80 = 28.00 Hartie igienica roz 1 str. 32 buc. 2 X 14.00 = 28.00 Detartrant 1 l. 5 X 3.10 = 15.50 CIF 500 ml. 4 X 4.60 = 18.40 Domestos 750 ml. 5 X 5.00 = 25.00 Mop bumbac 250 gr. 10 X 4.00 = 40.00 Manusi menaj 6 X 2.20 = 13.20 Solutie parchet 5 l. Avias 1 X 15.00 = 15.00 Burete vase ergonomic 1 buc. 10 X 0.40 = 4.00
